様式第１号
競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

南越清掃組合
管理者　奈良　俊幸　様

	申請者

	所　在　地

	商号又は名称

	代表者氏名

[bookmark: _GoBack]令和２年１０月１４日付で公告のあった南越清掃組合第１清掃センター余剰電力売却の競争入札に参加するために必要な資格の審査を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、当該申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
また、資格確認のため必要な官公庁への照会を行うことについて同意します。

記

添付書類
１　競争入札参加資格確認資料（様式第２号）
（１）財務諸表の写し（直近決算２年分の貸借対照表、損益計算書、株主資本等変動計算書の写しを提出すること。）
（２）入札公告２（１）に定める入札参加資格を確認できる書面の写し
（３）入札公告２（２）に定める入札参加資格を証する事項を記載した書面の写し
（４）入札公告２（５）に定める履行実績を確認できる契約書等の写し又は発注者による証明書